



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. ३३६/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२६

दिनांक:- ०९/०३/२०२६

तात्पुरती अधिसूचना / आदेश

अधिसूचना क्र. ७३ /तात्पुरती/पोउपआ/दक्षिण/२०२६.

ज्याअर्थी, भोईवाडा वाहतूक विभाग हद्दितील कमकुवत झालेल्या संत नामदेव महाराज उड्डाणपुल (परेल टि टि उड्डाणपुल) दुरुस्तीच्या काम करण्यात येणार असून त्याकरीता वाहतूकीत बदल करणे आवश्यक आहे, खालील प्रमाणे वाहतूकीस प्रतिबंध करण्यात येत आहे.

त्याअर्थी, सदर मार्गावरील वाहतूक सुरळीत रहावी आणि जनतेची सुरक्षितता अबाधित राहावी म्हणून तसेच जनतेस पोहोचणारा धोका, अडथळा आणि गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, प्रशांत परदेशी, पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा अधिनियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९० यानुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

वाहतूकी करीता बंद:-

अ) संत नामदेव महाराज (परेल टि टि) उड्डाणपुल व हिंदमाता उड्डाणपुल उत्तर वाहिनीवरून जाणाऱ्या सर्व प्रकारच्या वाहनांना दि.०९/०३/२०२६ रोजी ते दि.१५/०४/२०२६ पर्यंत २४ तास करीता वाहतूकीस बंद करण्यात येत आहे.

पर्यायी मार्ग :-

१) डॉ बाबासाहेब आंबेडकर मार्गावरील उत्तर वाहनीवरून दादरकडे जाणारी वाहने परेल टि टि व हिंदमाता ब्रिजच्या स्लिप रोडचा वापर करतील. तसेच सायंकाळी १६.०० ते २२.०० वा. पर्यंत संत नामदेव महाराज (परेल टि टि) उड्डाणपुल व हिंदमाता उड्डाणपुल दक्षिण वाहिनीच्या वापर करून पुढे हिंदमाता ब्रिजच्या उतरणीला वळवून उत्तर वाहनीवरून इच्छित स्थळी जातील.

२) डॉ बाबासाहेब आंबेडकर मार्गावरील दक्षिण वाहनीवरून भायखळ्याकडे जाणारी वाहने सकाळी ०७.०० ते १६.०० वा. पर्यंत हिंदमाता उड्डाणपुल व संत नामदेव महाराज (परेल टि टि) उड्डाणपुल तसेच हिंदमाता व परेल टि टि ब्रिजच्या दक्षिण वाहिनीच्या स्लिप रोडचा वापर करतील. सायंकाळी १६.०० नंतर दक्षिण वाहनीवरून भायखळ्याकडे जाणारी वाहने फक्त हिंदमाता व परेल टि.टि. ब्रिजच्या स्लिप रोडचा वापर करून इच्छित स्थळी जातील.

ब) संत नामदेव महाराज (परेल टि टि) उड्डाणपुल व हिंदमाता उड्डाणपुल दक्षिण वाहिनीवरून जाणाऱ्या सर्व प्रकारच्या वाहनांना दि.१६/०४/२०२६ रोजी ते दि.३१/०५/२०२६ पर्यंत २४ तास करीता वाहतूकीस बंद करण्यात येत आहे.

पर्यायी मार्ग :-

१) डॉ बाबासाहेब आंबेडकर मार्गावरील दक्षिण वाहनीवरून भायखळयाकडे जाणारी वाहने सकाळी ०७.०० ते १६.०० वा. पर्यंत हिंदमाता उड्डाणपुल व संत नामदेव महाराज (परेल टि टि) उड्डाणपुलातील उत्तरवाहिनीचा वापर करतील. तसेच हिंदमाता व परेल टि टि ब्रिजच्या दक्षिण वाहिनीच्या स्लिप रोडचा वापर करतील. सायंकाळी १६.०० नंतर दक्षिण वाहनीवरून भायखळयाकडे जाणारी वाहने फक्त हिंदमाता व परेल टि टि ब्रिजच्या स्लिप रोडचा वापर करून इच्छित स्थळी जातील.

२) डॉ बाबासाहेब आंबेडकर मार्गावरील उत्तर वाहनीवरून दादरकडे जाणारी वाहने सकाळी ०७.०० ते १६.०० वा. पर्यंत फक्त परेल टि टि व हिंदमाता ब्रिजच्या उत्तरवाहिनीच्या स्लिप रोडचा वापर करतील. तसेच सायंकाळी १६.०० वा.पासून संत नामदेव महाराज (परेल टि टि) उड्डाणपुल व हिंदमाता उड्डाणपुल उत्तरवाहिनीच्या वापर करून इच्छित स्थळी जातील.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी दिनांक ०९/०३/२०२६ रोजी जारी करण्यात येत आहे.

दिनांक : ०९/०३/२०२६
ठिकाण : मुंबई



(प्रशांत परदेशी)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतुक, मुंबई.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबईपोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. ३३६ /पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२६

दिनांक:- ०९/०३/२०२६

वृत्तपत्र सूचना

भोईवाडा वाहतूक विभाग हद्दतील कमकुवत झालेल्या परेल टि टि उड्डाणपुलाच्या दुरुस्तीच्या कामाकरीता तसेच सदर मार्गावरील वाहतूक सुरळीत रहावी आणि जनतेची सुरक्षितता अबाधित राहावी म्हणुन परेल टि टि उड्डाणपुल दि.०९/०३/२०२६ ते दि.३१/०५/२०२६ रोजी पर्यंत २४ तासकरीता या कालावधी करीता सर्व प्रकारच्या वाहनांना वाहतूकीस बंद करण्याकरीता अधिसूचना जारी करुन खालील नमुद प्रमाणे वाहतूक निर्बंध घालण्यात येत आहेत.

वाहतूकी करीता बंद:-

अ) संत नामदेव महाराज (परेल टि टि) उड्डाणपुल व हिंदमाता उड्डाणपुल उत्तर वाहिनीवरुन जाणाऱ्या सर्व प्रकारच्या वाहनांना दि.०९/०३/२०२६ रोजी ते दि.१५/०४/२०२६ पर्यंत २४ तास करीता वाहतूकीस बंद करण्यात येत आहे.

पर्यायी मार्ग :-

१) डॉ बाबासाहेब आंबेडकर मार्गावरील उत्तर वाहनीवरुन दादरकडे जाणारी वाहने परेल टि टि व हिंदमाता ब्रिजच्या स्लिप रोडचा वापर करतील. तसेच सायंकाळी १६.०० ते २२.०० वा. पर्यंत संत नामदेव महाराज (परेल टि टि) उड्डाणपुल व हिंदमाता उड्डाणपुल दक्षिण वाहिनीच्या वापर करुन पुढे हिंदमाता ब्रिजच्या उतरणीला वळवुन उत्तर वाहनीवरुन इच्छित स्थळी जातील.

२) डॉ बाबासाहेब आंबेडकर मार्गावरील दक्षिण वाहनीवरुन भायखळ्याकडे जाणारी वाहने सकाळी ०७.०० ते १६.०० वा. पर्यंत हिंदमाता उड्डाणपुल व संत नामदेव महाराज (परेल टि टि) उड्डाणपुल तसेच हिंदमाता व परेल टि टि ब्रिजच्या दक्षिण वाहिनीच्या स्लिप रोडचा वापर करतील. सायंकाळी १६.०० नंतर दक्षिण वाहनीवरुन भायखळ्याकडे जाणारी वाहने फक्त हिंदमाता व परेल टि टि ब्रिजच्या स्लिप रोडचा वापर करुन इच्छित स्थळी जातील.

ब) संत नामदेव महाराज (परेल टि टि) उड्डाणपुल व हिंदमाता उड्डाणपुल दक्षिण वाहिनीवरुन जाणाऱ्या सर्व प्रकारच्या वाहनांना दि.१६/०४/२०२६ रोजी ते दि.३१/०५/२०२६ पर्यंत २४ तास करीता वाहतूकीस बंद करण्यात येत आहे.

पर्यायी मार्ग :-

१) डॉ बाबासाहेब आंबेडकर मार्गावरील दक्षिण वाहनीवरुन भायखळ्याकडे जाणारी वाहने सकाळी ०७.०० ते १६.०० वा. पर्यंत हिंदमाता उड्डाणपुल व संत नामदेव महाराज (परेल टि टि) उड्डाणपुलातील उत्तरवाहिनीचा वापर करतील. तसेच हिंदमाता व परेल टि टि ब्रिजच्या दक्षिण वाहिनीच्या स्लिप रोडचा वापर करतील. सायंकाळी १६.०० नंतर दक्षिण वाहनीवरुन भायखळ्याकडे जाणारी वाहने फक्त हिंदमाता व परेल टि टि ब्रिजच्या स्लिप रोडचा वापर करुन इच्छित स्थळी जातील.

२) डॉ बाबासाहेब आंबेडकर मार्गावरील उत्तर वाहनीवरून दादरकडे जाणारी वाहने सकाळी ०७.०० ते १६.०० वा. पर्यंत फक्त परेल टि टि व हिंदमाता ब्रिजच्या उत्तरवाहिनीच्या स्लिप रोडचा वापर करतील. तसेच सांयकाळी १६.०० वा.पासून संत नामदेव महाराज (परेल टि टि) उड्डाणपुल व हिंदमाता उड्डाणपुल उत्तरवाहिनीच्या वापर करून इच्छित स्थळी जातील.

दिनांक : ०९/०३/२०२६
ठिकाण : मुंबई



Prashant
(प्रशांत परदेशी)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतुक, मुंबई.



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO. 336 /DCP South/traffic/Notification/2026

Date: 09/03/2026

“PRESS NOTE”

In order to facilitate the smooth movement of Traffic During Proposed repair work of weakened Parel T T flyover Bridge and to prevent danger, obstruction and inconvenience to the people.

ROAD CLOSE:-

A) There shall be “Road closures” for all types of vehicles on North Bond of Parel T T Bridge on 09/03/2026 to 15/04/2026 for 24 hrs.

Optional Route. –

- 1) Traffic moving towards Dadar T T from North bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Slip road of Parel T T Bridge and Slip road of Hindmata bridge 07.00 am to 16.00 pm **AFTER** 16.00 to 22.00 Hrs. Traffic moving towards Dadar T T from North bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Parel T T Bridge and Hindmata bridge South bond then divert in Dr Babasaheb Ambedkar road North bond.
- 2) Traffic moving towards Byculla from South bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Hindmata Bridge and Parel T T bridge 07.00 am to 16.00 pm **AFTER** 16.00 to 22.00 Hrs. Traffic moving towards Byculla from South bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Hindmata Bridge and Parel T T bridge South bond Slip Road.

B) There shall be “Road closures” for all types of vehicles on South Bond of Parel T T Bridge from on 16/04/2026 to 31/05/2026 for 24 hrs).


Optional Route. –

- 1) Traffic moving towards Byculla from South bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Hindmata Bridge and Parel T T bridge divert in North Bond 07.00 am to 16.00 pm **AFTER** 16.00 to 22.00 Hrs. Traffic moving towards Byculla from South bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Hindmata Bridge and Parel T T bridge South bond Slip Road.
- 2) Traffic moving towards Dadar T T from North bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Slip road of Parel T T Bridge and Slip road of Hindmata bridge 07.00 am to 16.00 pm **AFTER** 16.00 to 22.00 Hrs. Traffic moving towards Dadar T T from North bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Parel T T Bridge and Hindmata bridge North bond in Dr Babasaheb Ambedkar road

Members of public and motorist are hereby requested to please take a note of above changes and co-operate with the Police.

Date: - 09/03/2026
Place:- MUMBAI




(Prashant Pardeshi)
Dy. Commissioner of Police
(South), Traffic, Mumbai



Email-
dcpSouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401

सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस

Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO 336/DCP South/Traffic/Notification/2026

Date: 09/03/2026

TEMPORARY NOTIFICATION /ORDER

Notification No. 73 /DCP South/traffic/ Temp/ 2026

WHEREAS, In order to facilitate the smooth movement of Traffic During Proposed repair work of weakened Parel T T flyover Bridge and to prevent danger, obstruction and inconvenience to the people.

THEREFORE, In order to prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, to so direct, I Prashant Pardeshi, Dy. Commissioner of Police (South), Traffic, Mumbai in exercise of powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act 1988 (Act No. 59 of 1988) r/w Government Notification No. MVA 0589/CR/1061 TRA-2, dated 19.05.1990 do hereby temporarily issue the following traffic restrictions for a period of 90 days.

ROAD CLOSE:-

A) There shall be "Road closures" for all types of vehicles on North Bond of Parel T T Bridge on 09/03/2026 to 15/04/2026 for 24 hrs.

Optional Route. –

- 1) Traffic moving towards Dadar T T from North bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Slip road of Parel T T Bridge and Slip road of Hindmata bridge 07.00 am to 16.00 pm
AFTER
16.00 to 22.00 Hrs. Traffic moving towards Dadar T T from North bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Parel T T Bridge and Hindmata bridge South bond then divert in Dr Babasaheb Ambedkar road North bond.
- 2) Traffic moving towards Byculla from South bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Hindmata Bridge and Parel T T bridge 07.00 am to 16.00 pm
AFTER
16.00 to 22.00 Hrs. Traffic moving towards Byculla from South bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Hindmata Bridge and Parel T T bridge South bond Slip Road.

B) There shall be "Road closures" for all types of vehicles on South Bond of Parel T T Bridge from on 16/04/2026 to 31/05/2026 for 24 hrs).

Optional Route. –

- 1) Traffic moving towards Byculla from South bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Hindmata Bridge and Parel T T bridge divert in North Bond 07.00 am to 16.00 pm
AFTER
16.00 to 22.00 Hrs. Traffic moving towards Byculla from South bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Hindmata Bridge and Parel T T bridge South bond Slip Road.
- 2) Traffic moving towards Dadar T T from North bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Slip road of Parel T T Bridge and Slip road of Hindmata bridge 07.00 am to 16.00 pm
AFTER


16.00 to 22.00 Hrs. Traffic moving towards Dadar T T from North bound of Dr Babasaheb Ambedkar road will go through Parel T T Bridge and Hindmata Bridge North bond in Dr Babasaheb Ambedkar road

Members of public and motorist are hereby requested to please take a note of above changes and co-operate with the Police.

This order is being issued under my signature dated 09 March 2026.

Date: - 09/03/2026
Place:- MUMBAI




(Prashant Pardeshi)
Dy. Commissioner of Police
(South), Traffic, Mumbai